第３号様式（第５条関係）
	農道自費工事施工承認申請書

	１．　路　線　名

	２．　自費施工の位置
	　足柄上郡山北町　　　　字　　　　　　　　　　番地先

	３．　自費施工の目的

	４．　施 工 の 構 造
　　（長さ・巾・面積）

	５．　工事実施の方法

	６．　工事施工期間

	７．　道路の復旧方法

８．　添　付　図　書

	　　１．位置図　　　　２．平面図　　　　３．施行求積図
　　４．横断図　　　　５．構造図　　　　６．承諾書

　　　　　　上記のとおり自費施工したいので承認願いたく申請します。

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　山北町長　　　　　　　殿